
" V "

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН СОЁЛОЙ МИНИСТЕРСТВО 
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПРИКАЗ

/£  2023 г. № /ЛО

г. Улан-Удэ

О назначении Бороноевой Т.А.

В соответствии с пунктом 5.4.12 Положения о Министерстве культуры 
Республики Бурятия, утвержденного постановлением Правительства 
Республики Бурятия от 30.09.2015 № 490, на основании заявления Бороноевой 
Т.А. от 13.01.2023, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Бороноеву Татьяну Анатольевну директором 
государственного автономного учреждения культуры Республики Бурятия 
«Национальный музей Республики Бурятия» с 14 января 2023 года по 13 января 
2026 года.

2. Отделу правовой работы и государственной службы 
(Сультимова С.Ш.) в 3-дневный срок представить проект срочного трудового 
договора.

Министр С.Б. Дагаева

Ознакомлена, один экземпляр приказа получила на руки: 
 Бороноева Т.А.

Ринчиндоржиева Д.Д.,
212390




